
Uchwała nr 28/2020/2021 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 8 września 2021 r. 

 

 

w sprawie: zaopiniowania raportu samooceny kierunku wychowanie fizyczne I  i II stopnia 

 

 

Działając na podstawie § 36 ust. 1 pkt 15 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 30 kwietnia 2019 r. (z późn. zm.) oraz  

§ 3 Zarządzenia nr 10/2020/2021 Prorektora ds. Filii AWF Akademii Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, w Białej Podlaskiej z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

ws. powołania Komisji ds. przygotowania raportu samooceny kierunku „wychowanie 

fizyczne”, Rada Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia w Białej Podlaskiej na 

posiedzeniu w dniu 8 września 2021 r. uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Pozytywnie opiniuje przedłożony raport samooceny kierunku wychowanie fizyczne  

I stopnia, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Pozytywnie opiniuje przedłożony raport samooceny kierunku wychowanie fizyczne  

II stopnia, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Raport samooceny podlega ocenie Polskiej Komisji Akredytacyjnej.  

  

§ 3 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia określonym w nagłówku. 

 

                                                    

 


